MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 07/2023

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais, considerando o disposto na liminar judicial deferida

no Processo nº: 1032818-85.2024.8.26.0506 da 1ª Vara da Fazenda Pública do Foro de Ribeirão Preto, retifica o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público n° 07/2023, para os cargos de Agente Comercial Entregador Leiturista e Operador de

Sistema de Água, conforme segue:

NA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

Onde se lê:

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J PNP DF

Ag Com Entregador Leiturista 802 KARINA UBIRNES CAVALCANTE 65873 53,33 Não 26,67 26,67 25/04/1979 Não Não Não

Leia-se:

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J PNP DF

Ag Com Entregador Leiturista 802 KARINA UBIRNES CAVALCANTE 65873 53,33 Não 26,67 26,67 25/04/1979 Não Não
Sim
(*)

(*) O referido deferimento nas vagas reservadas aos candidatos com deficiência é condicional e sua efetivação fica sujeita à decisão
final do Processo nº: 1032818-85.2024.8.26.0506.

Onde se lê:

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J PNP DF

Operador de Sistema de Água 325 KARINA UBIRNES CAVALCANTE 65869 53,33 Não 31,67 21,67 25/04/1979 Não Não Não

Leia-se:

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J PNP DF

Operador de Sistema de Água 325 KARINA UBIRNES CAVALCANTE 65869 53,33 Não 31,67 21,67 25/04/1979 Não Não
Sim
(*)

(*) O referido deferimento nas vagas reservadas aos candidatos com deficiência é condicional e sua efetivação fica sujeita à decisão
final do Processo nº: 1032818-85.2024.8.26.0506.

NA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Leia-se como segue e não como constou:

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J PNP DF

Adjunto Técnico Operacional 1 ANDERSON MEDEIROS 68538 61,67 Não 33,33 28,33 25/09/1982 Não Não Sim

Adjunto Técnico Operacional 2 ROSIMEIRI BRABO PERIM MARQUES 68183 56,67 Não 30,00 26,67 07/07/1972 Não Não Sim

Ag Com Entregador Leiturista 1 ANDERSON MEDEIROS 68539 71,67 Não 35,00 36,67 25/09/1982 Não Não Sim

Ag Com Entregador Leiturista 2 ROSIMEIRI BRABO PERIM MARQUES 68184 68,33 Não 40,00 28,33 07/07/1972 Não Não Sim

Ag Com Entregador Leiturista
3

(**) KARINA UBIRNES CAVALCANTE 65873 53,33 Não 26,67 26,67 25/04/1979 Não Não
Sim
(*)

Eletrotécnico 1 SANDRO ROBERTO LOPES 69846 51,67 Não 23,33 28,33 01/03/1973 Não Não Sim

Operador de Sistema de Água 1 JOSÉ NELSON BERTUQUI JUNIOR 69064 85,00 Não 43,33 41,67 10/03/1969 Não Não Sim

Operador de Sistema de Água
2

(***) KARINA UBIRNES CAVALCANTE 65869 53,33 Não 31,67 21,67 25/04/1979 Não Não
Sim
(*)

Químico 1 DAYANE CRISTINA OLIVEIRA DOS REIS 65912 51,67 Não 28,33 23,33 24/02/1990 Não Não Sim

(*) O referido deferimento nas vagas reservadas aos candidatos com deficiência é condicional e sua efetivação fica sujeita à decisão
final do Processo nº: 1032818-85.2024.8.26.0506.
(**) Em caso de efetivação do deferimento nas vagas reservadas aos candidatos com deficiência, a candidata KARINA UBIRNES
CAVALCANTE, inscrição nº 65873 constará como 3º classificada na lista específica.
(***) Em caso de efetivação do deferimento nas vagas reservadas aos candidatos com deficiência, a candidata KARINA UBIRNES
CAVALCANTE, inscrição nº 65869 constará como 2º classificada na lista específica.

Ribeirão Preto, 6 de agosto de 2024.

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 07/2023

2

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO

Secretário Municipal da Administração